Een leven hoeft niet te stoppen bij een hartstilstand.
De eerste 6 minuten na een hartstilstand zijn cruciaal
Dus zorg dat je weet wat je moet doen (www.6minuten.nl )
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BEL 112 REANIMEER DEFIBRILLEER

6 Minuten Zone Nieuwdorp
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Hertenweg 61
9 ] Lokatie AED
6 p one;Nieuwdorp is een initiatief van EHBO Vereniging Nieuwdorp en Dorpsraad\Nieuwdorp
B Kijk voor meer informatie op: www.dorpsraadnieuwdorp.nl




AED bedieners NIEUWDORP 2009/2010

Adre
Hertenweg 61
Hertenweg 61
Hertenweg 57
Hertenweg 5

Havenweg 6

Havenweg 74
Havenweg 29
Havenweg 30

Pr. Margrietstraat 22
Pr. Margrietstraat 24
Pr. Margrietstraat 46
Pr. Margrietstraat 57
Pr. Margrietstraat 99
Pr. Margrietstraat 72

Pr. Beatrixstraat 10
Pr. Beatrixstraat 19

Pr. Beatrixstraat 20

Ring 4
Ring 15
Ring 17

Ring 35
Ring 38
Ring 43
Ring 47

Ring 63

MONIE

Wim Moerdijk
Erik Moerdijk
Marjo Blok

Henk Ruissen
Jeanette Groenewegen
Samuél van Gurp

W Remijnse

Hubert Moerman
Marco van Eijkeren
Wim de Ronde
Leneke Buteijn
Paul Meerman
Griet Aarnoutse

Rob van de Leur
Hans Kopmels
Elly Kopmels
Corry Baaijens

Erwin Langerak
Betsie Otte

Ko Westrate
Gerrit Westrate
Peter de Koning
Suzan Murre
Patrick Caljouw
Adrie Clement
Joke Clement-Wattel
Rinus Rentmeester
Anke Rentmeester

612845
612845
671255
613447

613629
613206
670250
612243

613112

613010
613463
612775
406414

612262
613796
613796

670828
613207
613772
613772

612561

670040
670040
613846
613846

06-25326386
06 525 68 544
06-29274594
06-10420159
06-51406839

06-11363417
06-20383708

06-22603381

06-11277652
06-21636789
06-49077843

06-41464560

06-53218292

06 20125728

Adre

Coudorp 11 Anja de Vos 613427
Adrie de Vos 613427
Marina de Vos 613427
Coudorp 29 Marjolein Akkerman 06-17395795
Coudorp 39 Kees Meerman 613883
Coudorp 41 Stef Traas 613365(06-10602043

Coudorps Hofje 1
Coudorps Hofje 7

Richard Franse
Joyce Weemaes
Roel Joosse
Marika Meulpolder

613528
671320
671320

06-10659060

06-10913980

Pr. Bernhardstraat 3 |Siska Suijkerbuijk 581722 (06-42393589
Pr. Bernhardstraat 27 |Hans van Dam 670095

Mariska van Dam 670095
Pr. Clausstraat 10 Petra Labruyere 612540(06-51910739

Pr. Clausstraat 18
Pr. Clausstraat 18

Annette Elling
Rob Borsje

403747
403747

06-51418522

Pr. Christinastraat 20 |Ard Niewenhuijse 671390(06-47023597
ITN Havenweg 6B 613353

Pr. Christinastraat 24 |Jarina Geschiere 614014

Pr. Christinastraat 28 |Carola Mol 612413(06-29155712

Pr. Christinastraat 39 |Lonneke de Winter 613807
Oranjeplein 3 Lian de Vos 613642
Quarlespolderweg 7 [Hanneke Elenbaas 612463

Slachtoffer reageert niet > Controleer ademhaling >
Bel 112 - Haal of laat een AED halen (op werkdagen
overdag MONIE bellen 612845) - Start alvast met
reanimeren > Zet de AED aan en volg de aanwijzingen

De AED'’s zijn altijd voor iedereen beschikbaar. Omdat niet iedereen weet
wie kan reanimeren en geoefend heeft met onze AED is deze lijst
gemaakt. De op deze lijst vermelde personen kunnen de AED’s bedienen
én reanimeren. Tijdens werktijd zijn bij MONIE meerdere mensen
aanwezig die de AED kunnen bedienen. Daarom is het verstandig om
overdag, nadat je 112 gebeld hebt eerst Monie te bellen 612845 Dan heb
je de meeste kans dat er snel mensen met een AED jouw kant opkomen.
De rode telefoonnummers zijn van de adressen waar een AED aan de
gevel hangt.
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AED bedieners NIEUWDORP 2008/2009

telnr

mobielnr

mobielnr

Hertenweg 61 MONIE 612845 Coudorp 11 Anja de Vos 613427
Hertenweg 61 Wim Moerdijk 612845 Adrie de Vos 613427
Hertenweg 57 Erik Moerdijk 671255 Marina de Vos 613427
Hertenweg 5 Marjo Blok 613447 |06-25326386 Coudorp 29 Marjolein Akkerman 06-17395795
Coudorp 39 Kees Meerman 613883
Havenweg 6 Henk Ruissen 613629 (06 525 68 544 Coudorp 41 Stef Traas 613365|06-10602043
Havenweg 16 Griet Aarnoutse 06-22603381
Havenweg 29 Samuél van Gurp 670250 |06-10420159 Coudorps Hofje 1 Richard Franse 613528|06-10659060
Havenweg 30 W Remijnse 612243 |06-51406839 Coudorps Hofje 7 Joyce Weemaes 671320
Havenweg 74 Jeanette Groenewegen |613206 |06-29274594 Roel Joosse 671320|06-10913980
Coudorps Hofje 8 Marika Meulpolder 06-52451606
Pr. Margrietstraat 22  [Hubert Moerman 613112 |(06-11363417
Pr. Margrietstraat 24 [Marco van Eijkeren 06-20383708 Pr. Bernhardstraat 3  [Siska Suijkerbuijk 581722|06-42393589
Pr. Margrietstraat 46 [Wim de Ronde 613010 Pr. Bernhardstraat 27 [Hans van Dam 670095
Pr. Margrietstraat 57 [Leneke Buteijn 613463 Mariska van Dam 670095
Pr. Margrietstraat 99  [Paul Meerman 612775
Pr. Clausstraat 10 Petra Labruyere 612540|06-51910739
Pr. Beatrixstraat 10 Rob van de Leur 612262 Pr. Clausstraat 18 Annette Elling 403747
Pr. Beatrixstraat 19 Hans Kopmels 613796 |(06-11277652 Pr. Clausstraat 18 Rob Borsje 403747)06-51418522
Elly Kopmels 613796 |06-21636789
Pr. Beatrixstraat 20 Corry Baaijens 06-49077843 Pr. Christinastraat 20 [Ard Niewenhuijse 671390|06-47023597
ITN Havenweg 6B 613353
Ring 4 Erwin Langerak 670828 Pr. Christinastraat 24 [Jarina Geschiere 614014
Ring 15 Betsie Otte 613207 Pr. Christinastraat 28 |Carola Mol 612413|06-29155712
Ring 17 Ko Westrate 613772 Pr. Christinastraat 39 |Lonneke de Winter 613807
Gerrit Westrate 613772
Ring 35 Peter de Koning 06-41464560 Oranjeplein 3 Lian de Vos 613642
Ring 38 Suzan Murre 612561
Ring 43 Patrick Caljouw 06-53218292 Quarlespolderweg 7 [Hanneke Elenbaas 612463
Ring 47 Adrie Clement 670040
Joke Clement-Wattel 670040 L De AED’s zijn altijd voor iedereen beschikbaar. Omdat niet iedereen weet
Ring 63 Rinus Rentmeester 613846 (06 20125728 wie kan reanimeren en geoefend heeft met onze AED is deze lijst
Anke Rentmeester 613846 \ gemaakt. De op deze lijst vermelde personen kunnen de AED'’s bedienen
Slachtoffer reageert niet > Controleer ademhaling > J n rea’_"m;’eg- Ejg;”s Werk‘gd d.Z”" bijD MONIE ”;eerdere mensen
aanwezig die de unnen bedienen. Daarom is het verstandig om
Bel 112 > Haal of laat een AED halen (Op Werkdagen overdag, nadat je 112 gebeld hebt eerst Monie te bellen 612845 Dan heb
overdag MONIE bellen 612845) > Start alvast met |- |je de meeste kans dat er snel mensen met een AED jouw kant opkomen.
reanimeren > Zet de AED aan en volg de aanwijzingen De rode telefoonnummers zijn van de adressen waar een AED aan de
gevel hangt.








